DENA COLTD

DENA CO LTD
ISIN:  JP3548610009

Prehled

17.07.2024 08:00:00

Cena
1.629,00 JPY

Zména (2]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN: 2432

1,02% (16,50)

JP3548610009
2432

Tokyo Stock
Exchange

JPY
Akcie
1.152 EUR

NIKKEI 225

1.625,00 JPY
(1.200)

1.631,50 JPY
(400)

1.615,00 JPY
1.633,00 JPY
1.608,50 JPY
1.612,50 JPY

1.625,8451
JPY

382.900
6.225.361,00
1.016

98.800

2,400.00

2,200.00

2,000.00

1,800.00

1,600.00

1,400.00

1,200.00

1,000.00

Zdroj: FactSet

Aktualni analyzy a prognézy

Z trha

Datum

22.02.2024
27.10.2023
29.09.2023
08.09.2023
22.08.2023

Burza [3]
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Nadpis Stahnout
b Global Equity Ratings &
b Global Equity Ratings 2,
2 Global Equity Ratings &,
e Global Equity Ratings o
b Global Equity Ratings &
Vsechny burzy pro DENA CO LTD
Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
16.07.2024 22:02 9,40 EUR 0,00 1

Tradegate

51
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3548610009&ID_NOTATION=11321717
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5a53cbf18a850797625e354633359cdf7ff1fb9d96e3c27326fac1dba9514dea&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=eac4cab9dac5dfcb0&time=1721323172&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=356776
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4d46bd9855ed7e94f93038703afc571e1c5d60550f33f203ae8ca0ebe1480cc8&idfile=59282&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59282%2F2023-10-27%2FRecommendation%2BList&stath=6f02dc0f365c44a1f&time=1721323172&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=352116
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f308fe967c2abcfebeb4f4f435cbe1a8ff7510ac2b193d209d3359b3cebfebe6&idfile=59143&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59143%2F2023-09-29%2FRecommendation%2BList&stath=8a851f3d50ff38b10&time=1721323172&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=348658
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0b9da8ba8a2168fc5c87a866696eed4c2cbf7ce933a86b8a3079799789fb40a3&idfile=58999&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F58999%2F2023-09-08%2FRecommendation%2BList&stath=4790bc38d44641c63&time=1721323172&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=345597
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a82480e7cced34d7ea30aaa948287719a403a64bf4d7303575bf58ac8738e147&idfile=58901&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F58901%2F2023-08-22%2FRecommendation%2BList&stath=efb4b8753b549598e&time=1721323172&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=11321717
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=170964292

DENA COLTD

CESKAS

spofitelna

Tokyo Stock
Exchange

Stuttgart
Munich
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

17.07.2024

17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
20.06.2024

17.07.2024
17.07.2024

08:00

08:17
08:18
08:14
15:30

16:30
18:46

1.629,00 JPY 6,23

9,35 EUR
9,35 EUR
9,15 EUR
9,23 USD

9,20 EUR
9,30 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1.016
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=88184784
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208606911
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=66519163
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20498991
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20498991
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=456177811
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=306151083

DENA COLTD

Detaily

17.07.2024 08:00:00

Cena
1.629,00 JPY

Zména

o

Zakladni udaje

1,02% (16,50)

ISIN JP3548610009
Symbol 2432
Burza Tokyo Stock
Exchange
Ména JPY
Sektor -
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 1.152 EUR
(mil.)
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) 1.625,00 JPY
(1.200)
Prodej (Castka) 1.631,50 JPY
(400)
Oteviraci cena 1.615,00 JPY
Max 1.633,00 JPY
Min 1.608,50 JPY
Zavérecna cena 1.612,50 JPY
(predchozi den)
Cena vazena 1.625,8451
obchodovanym objemem JPY
Objem (kusy) 382.900
Obchodovany objem 6.225.361,00
Pocet obchodt 1.016
Posledni zobchodovany 98.800
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +8,31% -9,42% -25,65%
Vykonn. (abs.) +125,00 -169,50 -562,00
Beta 0,18 0,36 0,55
Volatilita 49,15 39,30 31,22

CESKAS

spofitelna
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

1.615,75 JPY (407.960
1.577,81 JPY (514.863
1.518,03 JPY (1.357.190
1.507,72 JPY (898.642
1.676,50 JPY (09.05.2024
1.213,50 JPY (16.02.2024
1.808,00 JPY (18.07.2023
1.213,50 JPY (16.02.2024
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DENA COLTD

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

‘DeNA

Kontakty
DENA CO LTD

Telefon:-
Fax:-
E-mail:-
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CESKAS

spofitelna
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